
Contacto

Teléfono 922500800
Fax 922500808
Correo Electrónico contrataciones@candelaria.es

Dirección Postal

Avda. Constitución, 7
(38530) Candelaria España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7991/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2019 a
las 13:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejal Delegado de Cultura, Deportes, Fiestas, Actividades Recreativas, Identidad Canaria y Fomento de las
Tradiciones
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0djO%2FmsJ3FwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación de los Sabandeños en las Fiestas de la Patrona

Presupuesto base de licitación
Importe 6.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.350 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Fundación Canaria Los Sabandeños
NIF G76686765

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.350 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0djO%2FmsJ3FwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 09/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g%2F50AuzIPuRvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004374413 |  2019-934448 | Wed, 28 Aug 2019 13:07:37:205 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47962201243427702632249432734771475230 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g%2F50AuzIPuRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

